

Årsredovisning för
Sennans MC AB
559059-6465

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sennans MC AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2023-06-14



Jimmie Hallberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sennans MC AB, 559059-6465, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Halmstad kommun registrerades år 2016 och bedriver verksamhet inom handel och service av motorcyklar inklusive reservdelar och tillbehör. Aktiebolaget bedriver också byggnadsverksamhet inom området byggnadssnickeri. Försäljning sker till både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	191 772	383 957	294 346	246 422
Resultat efter finansiella poster	26 712	176 111	95 170	80 309
Soliditet, %	90	61	46	39

Nettoomsättningen har minskat med ca 50,05% pga att företaget tagit in färre ordrar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		270 250
Årets resultat			21 171
Vid årets slut	50 000		291 421

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 291 421, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	270 250
årets resultat	21 171
Totalt	291 421
disponeras för	
balanseras i ny räkning	291 421
Summa	291 421

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		191 772	383 957
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		10 554	13 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		202 326	397 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 489	-156 358
Övriga externa kostnader		-31 203	-38 087
Personalkostnader	2	-200	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 727	-26 215
Summa rörelsekostnader		-175 619	-220 860
Rörelseresultat		26 707	176 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	-3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-27
Summa finansiella poster		5	-30
Resultat efter finansiella poster		26 712	176 111
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		26 712	176 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 541	-36 319
Årets resultat		21 171	139 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 895	73 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	30 561	32 533
Summa materiella anläggningstillgångar		74 456	106 183
Summa anläggningstillgångar		74 456	106 183
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		98 534	76 980
Summa varulager		98 534	76 980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 266	68 273
Övriga fordringar		29 725	25 170
Summa kortfristiga fordringar		52 991	93 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 774	250 791
Summa kassa och bank		151 774	250 791
Summa omsättningstillgångar		303 299	421 214
SUMMA TILLGÅNGAR		377 755	527 397

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 250	130 458
Årets resultat		21 171	139 792
Summa fritt eget kapital		291 421	270 250
Summa eget kapital		341 421	320 250
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	7 343
Leverantörsskulder		197	50 175
Skatteskulder		19 555	41 504
Övriga skulder		16 582	108 125
Summa kortfristiga skulder		36 334	207 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 755	527 397

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	155 255	118 115
-Nyanskaffningar		37 140
Vid årets slut	155 255	155 255
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-81 605	-57 362
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-29 755	-24 243
Vid årets slut	-111 360	-81 605
Redovisat värde vid årets slut	43 895	73 650

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	39 434	39 434
Vid årets slut	39 434	39 434
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-6 901	-4 929
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 972	-1 972
Vid årets slut	-8 873	-6 901

Akkumulerade nedskrivningar:

Vid årets slut

Redovisat värde vid årets slut

_____	_____
_____	_____
30 561	32 533

2023061608671

Underskrifter

Ort
Halmstad



2023-06-14

Jimmie Hallberg
Styrelseledamot

2023061608672